
 
 
 

CONVOCATORIA PÚBLICA PARA CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE 
TRABAJO DE TÉCNICO ESPECIALISTA DE OFICIO. ÁREA DE 

IMPRENTA, PUBLICACIONES, REPROGRAFÍA Y ARTES GRÁFICAS. 
GRUPO III  

 
(Resolución de 21 de junio de 2021; BOCyL 29 de junio de 2021) 

 
• VALORACIÓN PROVISIONAL FASE DE CONCURSO 

   
 

La Comisión de Selección de las pruebas selectivas para la constitución de la 
bolsa de trabajo de Técnico Especialista de Oficio. Área de imprenta, 
publicaciones, reprografía y artes gráficas, convocada por resolución de 21 de junio 
de 2021, una vez valorados los méritos alegados y acreditados por el aspirante, 
aplicando el baremo previsto en el Anexo II de las bases de la convocatoria, 
ha resuelto: 

1. Hacer pública como Anexo la valoración provisional de la Fase de 
Concurso, con indicación de los puntos obtenidos por el aspirante. 

2. Contra esta valoración provisional podrá presentarse reclamación 
ante la Comisión de Selección, exclusivamente para la subsanación de posibles 
errores materiales o de hecho, en el plazo de tres días hábiles, contados a 
partir del siguiente a la publicación de esta resolución, en el Registro General 
de la Universidad de León, o en la forma prevista en el artículo 16 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

          

León, 11 de noviembre de 2021. 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL, 
 
 
 

Carmen González Cubero 
 



ANEXO 

VALORACIÓN PROVISIONAL DE LA FASE DE CONCURSO 

OPOSITORES 

1. 
EXPERIENCIA 
(máx. 60 p.) 2. FORMACIÓN (máx. 40 p.) 

Total 
concurso 

 (100 puntos)  

Total Fase de 
concurso 

(ponderada) 
 

Máx. 30 p Apellidos y nombre D.N.I. Subtotal 

2.1 (máx.20 p.) 
2.2 (máx.15 

p.) 2.3 (máx.5 p.) 

Subtotal Titulación 
Oficial 

Específica 

Formación 
Específica 

Formación 
General de 

Especial 
Interés   

ALLER LLAMERA, DAVID ***0940** 5,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0250 1,5075  


		2021-11-11T10:55:52+0100
	GONZALEZ CUBERO MARIA CARMEN - DNI 09785568B




